
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 
63074 – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 

Codice Meccanografico APEE02900d           - C.F. 82002670444 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata, di Urbino  e  dell’Aquila  

 

C:/dsga Spaccasassi 

� � � �  
      Via G. Impastato detto Peppino, 12      –         tel 0735593515  –       fax 0735578553  –         http://www.terzocircolosbt.it 

e-mail: apee02900d@istruzione.it          dd.terzocircolo@libero.it PEC :apee02900d@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.1342/A2     San Benedetto del Tronto, 02/04/2012 

 

 

All’ Albo dell’Istituto SEDE 

 

 

 

 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione Graduatoria provvisoria Unica Personale ATA per  

l'individuazione dei perdenti posto per l'a.sc. 2012/13. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n.20 del 05/03/2012 concernente la Mobilità del personale docente, educativo e per 

l’anno scolastico 2012/13; 

Visto il C.C.N.I. stipulato il 29/02/2012 Mobilità del personale docente, educativo e per l’anno 

scolastico 2012/13 e in particolare le operazioni conseguenti al dimensionamento della 

rete scolastica dal 1/9/2012;  

Vista la comunicazione dell’U.S.T. di Ascoli Piceno Reg.Uff. 1333 del 19/03/2012 concernente 

gli adempimenti conseguenti al dimensionamento della rete scolastica dal 1/9/2012; 

Previa intesa tra i dirigenti scolastici delle Scuole già raggruppate (S.M. “Cappella-Curzi” 

S.B.Tr., D.D. 2 circ. S.B.Tr. 2 e D.D. 3 circ. S.B.Tr.), ai fini di quanto previsto al comma 

17 dell’art. 48, coinvolte nel piano di dimensionamento  

 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione della Graduatoria provvisoria Unica del Personale ATA, distinta 

per profilo, finalizzata alla individuazione del personale  titolare perdente posto per 

l'a.sc. 2012/13. 

Avverso la stessa è ammesso reclamo entro il termine di giorni 10 dalla data di 

pubblicazione della graduatoria provvisoria all’albo della scuola, esclusivamente al 

Dirigente Scolastico della scuola di titolarità.  

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Dott.ssa Stefania Marini) 

                   f.to Stefania Marini 
 
 

 

 


